
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 22.09.2016 r. 

 

 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na usługę Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 153/2016/N/Zduńska Wola 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o., 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 

 

 

 

Pytanie nr 1: 

Pprosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia szyb zgodny z OWU Ubezpieczyciela? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 2: 

W odniesieniu do ubezpieczenia auto casco prosimy o potwierdzenie zapisu: „wykupiona 

amortyzacja dla pojazdów do 13 roku eksploatacji” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

W odniesieniu do zapisu: „zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu 

przez wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 

dni od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający 

może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do 

wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za 

koszty poniesione z tytułu naprawy szkody” 

Prosimy o zmianę na: „zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez 

wyznaczonego przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni 

roboczych od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku 

Zamawiający może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów 

i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 4: 

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o akceptację poniższego zapisu: 

„Ochroną ubezpieczeniową objęte zostaną pojazdy osobowe i ciężarowe o ładowności  

do 3,5 tony DMC, których okres eksploatacji nie przekracza 10 lat, które posiadają ochronę  

w zakresie AC.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 5: 

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o potwierdzenie, że zakres 

ubezpieczenia zgodny z OWU Ubezpieczyciela. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 6: 

W odniesieniu do ubezpieczenia szyb prosimy o akceptację zapisu: 

„Przedmiot ubezpieczenia stanowią szyby (czołowa, boczne i tylna) ubezpieczonego 

pojazdu osobowego, ciężarowo-osobowego i ciężarowego o ładowności do 3,5 tony DMC, 

których okres eksploatacji nie przekracza 20 lat.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o zaktualizowanie szkodowości na dzień ogłoszenia przetargu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający poniżej aktualizuje szkodowość na dzień 21.09.2016 r. 

 

Rok Rodzaj ubezpieczenia Liczba szkód 

Kwota 

wypłaconych 

odszkodowań 

Kwota 

utworzonych 

rezerw 

2014 OC 1 1.000,00 zł 0 

2016 AC 2 13.210,07 zł 0 

 



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Robert Gostyński 

 


